
Uchwała Nr 63/744/22/VI 
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 
   

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze 
aktywności fizycznej.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), art. 2 pkt 10, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608), rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-
2025 (Dz. U. z 2021 r. poz. 642) oraz Uchwały Nr 57/652/22/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia projektu 
budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2023 rok uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się konkurs ofert na realizację w 2023 r. następujących zadań Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zakresu zdrowia publicznego, określonych  
w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2021-2025, w ramach działań w obszarze 
aktywności fizycznej: 

1) Upowszechnianie i popularyzowanie sportu w środowisku dzieci i młodzieży szkolnej. 
1. Organizacja wojewódzkiego i krajowego współzawodnictwa sportowego  

w dyscyplinach indywidualnych i grach zespołowych, udział reprezentacji 
województwa w ogólnopolskich i międzynarodowych zawodach sportu szkolnego. 

2. Organizacja dla dzieci i młodzieży szkolnej wojewódzkich turniejów na boiskach 
wielofunkcyjnych; 

2) Propagowanie i promowanie aktywności fizycznej osób starszych. 
1. Organizacja wojewódzkich imprez sportowo-rekreacyjnych dla seniorów. 
2. Wspieranie przygotowań i udziału wybitnych reprezentantów województwa 

przygotowujących się do mistrzostw świata i Europy w zawodach typu Masters  
i Weterani. 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3  
Ogłoszenie o konkursie ofert umieszcza się:  

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


